Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N.° 	/2015.

Ementa: Ao Prefeito, solicitando atendimento aos moradores e comerciantes da Av

Monsenhor João José de Azevedo no bairro do Crispim

11111111111
Protocolo: 0000475/2015

09/03/2015 - 14:19:22

REQ Requerimento 390/2015

•
Autor: ANTÓNIO ALVES DA SILVA

Ementa: AO PREFEITO SOLICITANDO ATENDIMENTO AOS
MORADORES E COMERCIANTES DA AV. MONSENHOR JOÃO
JOSÉ DE AZEVEDO, NO BAIRRO DO CRISPIM.

APROVADO
0 9 MAR 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado a Prefeitura Municipal, solicitando

atendimento ao baixo assinado dos moradores e comerciantes da Av Monsenhor João José de Azevedo no

bairro do Crispim.

A coleta de assinaturas ocorreu devido as informações sobre a realização de estudos visando a

implantação de mão única na referida avenida por parte do Departamento de Transito ,fato esse que

motivou a realização deste abaixo-assinado onde os moradores expressam sua opinião contraria a

implantação de mão única nesta via

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de Março de 2015

vc2-,

Vereador Antonio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira ,860 - Loteamento Real Villc - Bairro Mombaça - Pindamonhagaba - SP
Site:wwweamarapinda.sp.gov.br - e.maildoninhodatármacia6xamarapinda.sp.gov.br

(12)3644-2259 / (12)3644-2260 - CEP 12421-705

Av Monsenhor João José De

os moradores , comerciantes

Ao Excelentíssimo Senhor:
Dr, Vito Ardito Lerário
Prefeito Municipal

Solicitando que não seja implantada mão única na
Azevedo , no Bairro do Crispim.
Pois esta medida traria inúmeros transtornos a todos
estudantes e a população em geral .

Nome:  /,eulk.)

Abaixo Assinado

Nome:
6 RG: 	1

Nome:  'W1 JAL).-  Cierrz:i -rn
8 7 RG: 	1-/3(2- LI CO-

S Nome:  E-
tRG:

Nome: 	 c:)g
gi¡

Nome: •
mka, _ RG./4, 	897

it)dgz-P

RG:  ::?,› 2-1 z cií-' 7?"--

RG:

Nome:
	ri? /e)

RG:

v4 ,-)- -\(2(-;,0,t„

*\k  A1: 0Aq \f--f

(-(s, ;35, Soo,
Nome:

06RG:

Nome: 	 ,14

9if RG: 	 C;( ,-

9Ç RG:
Nome:

C(C(?,,S CUZ~)

Nome

96 RG:

a  Nome: 	apnerà,Nck‘. tut2rv 6),  )9á).51A2.0,,
RG: 	i-k 2j 05/4 -4--5 -))  _5
Nome.

• RG.  eri/ s'y^ 24

r  Nome:
RG:

Nome:
o RG:  7?y7-  j,,Oi/d•

Nome:
R)i RG:

CR-e/V5 	C_ O RP-è". Lir
c23

Nome:  s'
152-

Nome:
( --D

,Nome:
1 (21/ RG:

Nome:
OÇ RG:

17172 ,7Arr/L-0

Nome-
f O

v
 RG:

fog Nome:
RG:

Nome:
RG:

Nome:
RG:

0. 7  Nome:
RG:

1-r-  E  Nome:
RG:

Oe
(2  .

CLc q. Nome:
• RG:

Nome:
RG:

Nome:
RG: ( /1

/
Nome:  ,g_,)7(

(2). RG:

Nome:
RG:

Nome:  j.s,,-Le'L_ 	z_p
RG:  228 460  /1 Ç

I  2  c)  Nome:  50,,,rvv;_i,-,t_ • 	gsl; CA-

1 	RG:

( Nome:  an,ed .,)/Uzyzego 418.7)-(...Lyza
RG:  •5 f (67

Nome
2Z RG: lN . cl o  abr.

Z Nome:  -1),
RG:

Av Monsenhor João José De

os moradores , comerciantes

Ao Excelentíssimo Senhor:
Dr. Vito Ardito Lerário
Prefeito Municipal

Solicitando que não seja implantada mão única na
Azevedo , no Bairro do Crispim.
Pois esta medida traria inúmeros transtornos a todos
estudantes e a população em geral .

Nome: (1./ o 4LlEf

, 	Nome:  c/11/(4.Ak`,_
RG: 	ge, ç,'•a '1

Abaixo Assinado

RG:  2 93 2

Nome:
RG: "

)1

Nomg: 	'--4"-- , ,2,=°-  /P2-4, -:-.Á:--
RG:  5" - ,/,52 £.)/77_,

Ai Nome:  Ci.,„vic,/e(4, ai.,-, 	.,,,W,72,_
RG:  Ir ci . 6 ver. sI t-v —0

Nome:  .472,(;a6-/C , ,L.e-n-Ã-z-j—
RG:  121 9.  3 V5--.  ""  ci

Nome:  e tc,„;,,,„.„.
RG:

Nome:
RG: 	s

Nome:  \..)3(  .-bn c-,
RG: 	 9 9'2 - 9

e

Nome:
RG: .1 _I e%

Nome:  5 o\"rxXA. 	cx

P cr

iç RG: 	G .. 	8 A1L 	)f.

Nome: -L-1 	c<;,

Nome:  j----a26)01/41

Nome:
RG:

;d27'61":&(..e,

Nome:
t

Nome (-4

41>
RG:  ).<;- 	_

RG: 	./Cs--  JLH)

Nome: 	 dt?
RG:  .-rtZ

Nome: 	,ucas o 	(2.. )i_ 	t c>

Nome: Uwk-cx
RG: 	 V3v- -5

C 	(;,(i) 	12t
RG:

Nome:
RG:  24,13, c,„-:).40

Prki A
RG:

Nome: 	or, Cti_
RG: 	72/c,  7-)-

2 c,

Z. a

E

2

Nome:

Nome:` 	 e/ 	f-Te7e---€3
RG:  g 55.E=-

k0,

Nome:
3 Z RG:

Nome:
RG: 	z) a 2,--

Nome:
RG:

Nome:
RG:

T5r? 2-SL/

4t,h2d

Nome:
RG:

Nome: 	"Ts?- --.1- 	 c),
3 y RG: /,  f 72,

Nome: 	'-7,/kY?/K)C) ,
3 S RG: 	9k, "3"' -3 3

N orne: .4--Y"\r\-r).--e5.--
RG: 	(0 	f." •
Nome:
RG: 	5:5 	30,„3-

Nome:471-i 4_ 	L; 	j 	tiC
RG:  5 .9 2 s. 3 .1 o SSP/S/

ti 0  Nome:
RG: 	'305 j-Se

Nome 	a_ 'v.,5
RG:

- (& I 9 cl -3

3c)

C*4/7LA-c) NÇO-Z-,ECA6v

Nome:  - 	 etp-
RG:

Nome:
3 RG: 	8, 	6'

Nome:
L-19 RG:  /g

Abaixo Assinado

Ao Excelentíssimo Senhor:
Dr. Vito Ardito Lerário
Prefeito Municipal

Solicitando que não seja implantada mão única na Av Monsenhor João José De
Azevedo , no Bairro do Crispim.
Pois esta medida traria inúmeros transtornos a todos os moradores , comerciantes ,
estudantes e a população em geral .

Nome:  Ynavvt„enryz„.„-,,,,v,,,,;.
5 RG:  392

Li( Nome 	1,14
RG:

"

Nome:  j 	Q_4 	0;,„"çc- _-cps
(-/r RG: 	SI, 	4 	-8-‘)

Nome:
115 RG:

ak Nome:  _4:Nu  ckt 	;Ar") cai c_
RG: 	. 35 C

Nome:
RG:

Nome:
5 i RG:

Nome:  CArte-,5 	 de 	 etc
52  RG:  ,i4.0Ê4.435

Li
Nomener
RG:

l

O 3

Nome:
RG: o

Non-íe:
5- t RG:

G c RG:

Nome:;

viu:á
Çfpz

Nome:
5-(1 RG: /7.1.

Nome:  "),-)-2,6,y--/,,(:_

I RG: 	 •

Á -

Nome:
5i RG:

eC• "àCS-) 	fVJ

is1/41,,,,LAZa_etc 	41:(1,,,vyNGN.fi
-5-

Nome:
 RG:

•
,&  Nome: 	2 4 -R&/e e- 12(14

RG: 	 6°

Nome: -----,
RG:

Nome:  '-2-y+..,s
y RG:

Nome:
6  RG:

Nome:
RG:

6511J:e. c CM__ S,,

-7

Nome:--
RG:

7 c)

77

(Cti It -ft • Nome: 	 )1\
7-6 RG:

S Nome:  ,-‘,,k9-•/k-t--e-- 	YYte)
( RG: 	L'-r 	3B

Nome:  /4"Y\:" fríWtjUlk Áhj•I'S,

RG:

Nome:
RG:

sprx24...,(2,Ck. 	•

4

Nome:  p rin,v  tiefFe./2„5,,, je_
RG: 	o e:2

c) Nome
RG:

, Nome: 	49---
(c)  RG: kik,/

, A

Nome:
RG:

Nome:  k24--v,'
6-1c  RG: 	C.":2,14 5 Z'4-

1-ZG:

Nome:
tí RG: 	(f o 	-

Nome: j±_f_Acc-1,  '

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10